Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego 6 600,00 PLN brutto
269 zawodowego, online na poziomie B1 - 66 6 600,00 PLN netto
iﬁﬁg&“&ﬁ‘ﬁ‘g godzin(66x45min.) - forma zdalna w czasie 100,00 PLN brutto/h
et & Vo Froiams & Rk ot ool rzeczywistym * 100,00 PLN netto/h
Numer ustugi 2024/12/19/11855/2470548
Centrum
Szkoleniowe
Progres Jagéra i © zdalna w czasie rzeczywistym
Nordynski Spotka & Ustuga szkoleniowa
Jawna O® 66h
* % ¥ ¥k B 10.01.2025 do 10.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane do oséb dorostych, ktére w zakresie swojego
rozwoju zawodowego potrzebujg podnie$¢ kompetencje znajomosci
jezyka obcego zgodnie z CEFR. Podpisano umowe z WUP Krakéw, WUP
Torun, WUP Kielce, oraz innymi operatorami

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 06-01-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 66

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem edukacyjnym szkolenia z jezyka obcego zawodowego na poziomie B1 jest rozwiniecie umiejetnosci komunikacji
w kontekscie zawodowym. Po ukorczeniu szkolenia uczestnicy bedg prowadzi¢ rozmowy biznesowe, negocjacje,



rozumie¢ specjalistyczne teksty branzowe. Szkolenie ma na celu podniesienie kompetencji jezykowych niezbednych do
skutecznego funkcjonowania w miedzynarodowym srodowisku pracy i efektywnos$ci zawodowej uczestnikéw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Prowadzi rozmowy na tematy
zawodowe. Prowadzi rozmowy z
uzyciem typowej leksyki i struktur
charakterystycznych dla jezyka
Prowadzi rozmowy na tematy zawodowego na poziomie $rednio
zawodowe. zaawansowanym nizszym, przedstawia
argumenty, negocjuje
i wyraza opinie w sposéb zrozumiaty i
przekonujacy. Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Rozumie teksty zawodowe pisemne i

ustyszane Czyta i analizuje

specjalistyczne teksty zawodowe,
Rozumie teksty zawodowe pisemne i rozumie i interpretuje materiaty

. . . . Wywiad ustrukturyzowany
ustyszane pisemne i ze stuchu o tresci zawodowej,

korespondencje biznesowg i dokumenty
formalne. Wywiad ustrukturyzowany

Stosuje adekwatne struktury
gramatyczno-leksykalne.

Stosuje adekwatne struktury . . .
Uzywa struktur jezykowych wtasciwych
gramatyczno-leksykalne. . j T Test teoretyczny
dla tego poziomu w sposéb precyzyjny i

trafny, kontroluje zastosowanie zasad
gramatycznych.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak. Uzyskany certyfikat zawiera opis efektéw uczenia sie na danym poziomie.
Opisane efekty uczenia sie na danym poziomie jezykowym sg zgodne z zasadami jezykowymi obowigzujgcymi w
ramach CEFR. Dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji. Osiggniete kompetencje jezykowe byly oceniane zgodnie z zatozeniami.



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji. W trakcie kursu proces ksztatcenia i szkolenia jest realizowany przez wykwalifikowanych lektoréw.

Program

Kurs ktadzie nacisk na rozwiniecie umiejetnosci komunikacyjnych uczestnika/czki, umozliwiajgcych porozumiewanie sie mu/jej w jezyku
angielskim w codziennych sytuacjach oraz w kontekstach zawodowych i spotecznych.

Stownictwo:

1. Codzienne zycie: hobby, sport, rodzina, zakupy, jedzenie,
2. Podréze i transport,

3. Pracai kariera,

4. Dom i mieszkanie,

5. Technologia i media,

6. Kultura i sztuka

Gramatyka:

. Czasy terazniejsze,

. Czasy przeszte,

. Czasy przyszte

. i Il tryb warunkowy

. Strona bierna,

. Czasowniki modalne,

. Stopniowanie przymiotnikow,
. Mowa zalezna

0 NOoO gk WN =

Komunikacja::

1. Przedstawianie sie i innych,

2. Rozmowy o codziennych czynnosciach,
3. Wyrazanie plandéw i intencji,

4. Relacjonowanie przesztosci,

5. Zakupy i korzystanie z ustug,

6. Rozmowy o pracy, rodzinie, hobby;,

7. Wyrazanie opinii i recenzowanie.

Metody nauczania:

¢ Interaktywne konwersacje i dyskusje z lektorem

¢ Scenki sytuacyjne

e Stuchanie i rozumienie ze stuchu

e Czytanie krotkich tekstow i dyskusje

¢ Krétkie prezentacje

e Interaktywne aplikacje m.in. quizlet/kahoot/wordwall do ¢wiczenia i utrwalania leksyki i gramatyki

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 35



Przedmiot / temat

zajec

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

[EEE) zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

Prowadzacy

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyriska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyniska

I1zabella
Kaczynska

Izabella
Kaczynska

I1zabella
Kaczyninska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyniska

Data realizacji
zajeé

10-01-2025

13-01-2025

17-01-2025

21-01-2025

23-01-2025

27-01-2025

31-01-2025

03-02-2025

06-02-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

17:30

18:00

12:00

18:00

12:00

13:00

17:30

12:00

Godzina
zakonczenia

16:30

19:00

19:30

13:30

19:30

13:30

14:30

19:00

13:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

Prowadzacy

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyniska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyniska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyniska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczynska

Data realizacji
zajeé

10-02-2025

14-02-2025

18-02-2025

20-02-2025

24-02-2025

27-02-2025

03-03-2025

07-03-2025

10-03-2025

Godzina
rozpoczecia

17:30

12:30

12:00

11:00

17:30

13:00

17:30

17:00

17:30

Godzina
zakonczenia

19:00

14:00

13:30

12:30

19:00

14:30

19:00

18:30

19:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
w czasie
rzeczywistym

zajecia z
jezyka
angielskiego B1
W czasie
rzeczywistym

Prowadzacy

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyniska

I1zabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyniska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczyniska

Izabella
Kaczynska

Izabella
Kaczynska

Data realizacji
zajeé

11-03-2025

14-03-2025

21-03-2025

25-03-2025

27-03-2025

31-03-2025

01-04-2025

04-04-2025

07-04-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

17:00

17:00

09:30

10:00

17:30

09:30

17:00

17:30

Godzina
zakonczenia

16:00

18:30

18:30

11:00

11:30

19:00

11:00

18:30

19:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

zajecia z
jezyk
Jezyra Izabella

angielskiego B1 B 08-04-2025 15:00 16:30 01:30
. Kaczynska
w czasie

rzeczywistym

zajecia z
ezyka Izabella

angielskiego B1 , 11-04-2025 17:00 18:30 01:30
. Kaczyniska
w czasie

rzeczywistym

zajecia z
Jezyka I1zabella

angielskiego B1 B 16-04-2025 14:30 16:00 01:30
. Kaczynska
w czasie

rzeczywistym

zajecia z
jezyk
Jezyxa Izabella

angielskiego B1 B 24-04-2025 10:00 11:00 01:00
. Kaczyniska
w czasie

rzeczywistym

zajecia z
jezyka
Jezy Izabella

angielskiego B1 , 25-04-2025 17:00 18:30 01:30
R Kaczynska
w czasie

rzeczywistym

zajecia z
jezyka
L Izabella
angielskiego B1 . 28-04-2025 17:30 19:00 01:30
. Kaczynska
w czasie

rzeczywistym

zajecia z
jezyka
jezy Izabella

angielskiego B1 , 05-05-2025 17:30 18:45 01:15
. Kaczyniska
w czasie

rzeczywistym

- 13-05-2025 17:00 17:45 00:45
WALIDACJA

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Izabella Kaczynska

‘ ' Jestem lektorkg jezyka obcego, zajmuje sie nauczaniem od 2009 roku po dzis dzien. Ukonczytam
studia filologiczne i stale rozwijam swoje umiejetnosci poprzez udziat w szkoleniach metodycznych.
Moja praktyka nauczycielska obejmuje wszystkie poziomy zaawansowania, od A1 do C2, i prowadze
zaréwno zajecia indywidualne, grupowe, jak i firmowe. Specjalizuje sie w prowadzeniu réznorodnych
typoéw kurséw, w tym ogdlnych, konwersacyjnych oraz branzowych. Moje do$wiadczenie obejmuje
przeprowadzenie okoto 6500 godzin zaje¢, ktére zostaty bardzo dobrze ocenione przez moich
ucznidw, interesujg mnie nowinki metodyczne i techniczne, ktére lubie wprowadzaé na moich

lekcjach. Zapraszam.

Informacje dodatkowe

6 600,00 PLN

6 600,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w postaci:

-prezentaciji

-skanéw podrecznikéw/éwiczen

-samodzielnie przygotowywanych zestawdw ¢wiczen

-testow w formie elektronicznej

zapewniane sg w formie zdalnej przez lektora prowadzgcego przez caty okres trwania szkolenia.

Ustuga odbywa sie zdalnie w czasie rzeczywistym. Szkolenie jest realizowane w godzinach dydaktycznych (jedna godzina dydaktyczna to

45 min.)

Na prosbe stuchaczki zajecia z dnia 23.01.25 zostajg przeniesione na koniec kursu (12.05.25 17:30-19:00)

Warunki uczestnictwa

Wykonanie testu weryfikujgcego poziom znajomosci jezyka obcego

¢ Dokonanie zapisu na ustuge oraz podpisanie umowy ze szkotg, a w przypadku zajeé¢ online wyrazenie pisemnej zgody na nagrywanie

spotkan celem rozliczenia z Operatorem ustugi



Informacje dodatkowe

Przed rozpoczeciem kursu uczestnik rozwigzuje test poziomujacy z wyjatkiem poziomu poczatkujgcego.
Zapewniamy podstawowe materiaty szkoleniowe.

Za godzine zaje¢ przyjmuje sie 45 minut.

Kazdy Uczestnik po zakonczeniu szkolenia otrzymuje certyfikat oraz zaswiadczenie.

Na zakonczenie kursu uczestnik przystepuje do walidacji (egzaminu wewnetrznego przeprowadzanego przez niezaleznego
egzaminatora).

Podpisano umowe z WUP Krakéw, WUP Torun, WUP Kielce, oraz innymi operatorami

Na prosbe stuchaczki zajecia z dnia 23.01.25 zostajg przeniesione na koniec kursu (12.05.25 17:30-19:00)

Warunki techniczne

+Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozlwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw, oraz
zastosowanego narzedzia.”

SZCZEGOLOWE INFORMACJE:

Udostepniony w korespondencji mailowej link dostepowy do zajeé¢ wazny jest do dnia zakonczenia realizacji ustugi zgodnie z obecng
karta.

okreslone warunki techniczne do udziatu w ustudze:

 rodzaj platformy - ZOOM

e oprogramowanie — Windows / Mac OS X

e wymagania sprzetowe — PC lub laptop z dostepem do Internetu, kamerka i mikrofonem
e predkos¢ Internetu:

¢ minimalna szybko$¢ dla potgczen video 128 kb/s
 zalecana: 300 kb/s

Kontakt

ﬁ E-mail dorota.jaworska@progres.edu.pl

Telefon (+48) 600 010 189

Dorota Jaworska



